人才专委会函〔2023〕20号

各会员及有关单位：

党的二十大报告强调，教育、科技、人才是全面建设社会

主义现代化国家的基础性、战略性支撑。为了深入学习宣传贯

彻党的二十大精神，加快建设教育强国、科技强国、人才强国，

全面贯彻新时代人才工作新理念、新战略、新举措，充分发挥

高等教育在人才工作中的龙头作用，深入推进人才评价制度体

系改革，贯彻新时代人才强国战略；为了加快建设世界重要人

才中心和创新高地的重要战略目标，为2035年基本实现社会主

义现代化建设提供人才支撑，为2050年全面建成社会主义现代化

强国打好人才基础。中国教育发展战略学会人才发展专业委员

会定于2023年11月24-26日在陕西省西安市召开第二届理事会

2023年年会、学术年会暨教育强国战略与人才评价改革论坛。

现将会议事项通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2023年11月24-26日

地点：陕西省西安市

二、会议内容

在教育强国战略引领下，深入推进人才强国战略，以“破

五唯”为抓手，加快人才评价改革落地见实效；围绕如何发挥

高等教育龙头作用，聚焦国家战略人才培养、发现、评价、引

进及使用，促进拔尖创新人才培养与遴选等核心问题展开交流。

论坛邀请教育部有关部门领导、中国教育发展战略学会领

导、高校校长、专家学者、高校及科研院所人事人才工作负责

同志围绕“教育强国战略与人才评价改革”进行学术交流与经

验分享。

三、主办单位

中国教育发展战略学会人才发展专业委员会

四、承办单位

西安电子科技大学

五、协办单位

中国教育在线•学术桥

六、会议日程

（一）第二届理事会学术委员会第一次工作会

时间：11月24日 9:30-11:30 地点：陕西宾馆

（二）第二届理事会2023年年会

时间：11月24日 15:00-17:00 地点：陕西宾馆

（三）教育强国战略与人才评价改革论坛

地点：西安电子科技大学

（四）教育强国战略与人才评价改革分论

时间：11月25日 9:00-17:30

（北校区大礼堂）

坛

时间：11月26日 8:30-12:00 地点：陕西宾馆

七、报名、缴费说明及方式

请填写《参会回执表》或扫二维码报名，报名日期截止至

2023年11月21日（含）。由于接待能力有限，本次会议将进行

人数限制，校领导除外。会议需提前报名并线上缴费，会议食

宿统一安排，往返交通、住宿费用由参会人员所在单位承担，

有效报名以收到报名回执为准。参会单位及人员需会前注册报

名、缴费，以便统一安排会议住宿及会务服务工作，名额报满

即止。

（一）会员会费

1.请尚未足额缴纳会费的单位，按照《中国教育发展战略

学会会费收取和管理办法》缴纳会费，履行会员缴费义务。单

位会员的会费标准为：普通单位2000元/年，理事单位3000元

/年，常务理事单位5000元/年；个人会员会费300元/年；五

年一届，推荐按届缴纳。

2.根据学会相关规定，单位会员按标准每年按时缴纳会费，

可在一定数额内免除该单位入会人员的个人会费：普通会员单

位每年最多可有3名会员免缴个人会费，理事单位每年最多可

有5名会员免缴个人会费，常务理事单位每年最多可有10名会

员免缴个人会费。

（二）会务费

1.会务费含会议餐费、报名费、资料费、会议服务费。

2.会员会务费1280元/人，非会员会务费1680元/人。

3.请将会费、会务费汇款至中国教育发展战略学会，并备

注“会费”、“会务费”，中国教育发展战略学会账号信息：

开户名：中国教育发展战略学会

开户行：中国工商银行北京长安支行

账 号：9558850200000823232

4. 会务费电子发票由中国教育发展战略学会统一开具，

并于会议结束后10个工作日内通过回执表预留的电邮发送，请

注意查收。

八、其他注意事项

（一）外埠参会人员请于11月24日12:00-22:00报到，参

加理事会的理事、常务理事请于11月24日14:00前报到，确

保参会时间。

（二）参加学术委员会工作会的委员请于11月23日报到。

（三）为贯彻勤俭办会的原则，本次会议不安排接送站

（机），请自行前往陕西宾馆报到。

（四）报到及住宿地点、电话：

陕西宾馆：西安市雁塔区丈八北路1号，029—68899999

（五）请将论坛受邀报告于11月17日（含）前发送秘书

处邮箱：office@hr.edu.cn；参会人员于11月17日（含）前

将参会回执表发送秘书处邮箱或在线填写回执表，并完成线

上汇款缴费的，组委会确保会议酒店用房需求。

九、会务联系方式

人才发展专业委员会：

赵 佳 134-2624-0515

西安电子科技大学：

范莉莎 138-9188-9595

中国教育在线·学术桥：

郑 凯 186-1076-9966 丛万鹏 131-6155-2117

附 件：参会回执表、电子报名二维码

中国教育发展战略学会

人才发展专业委员会

2023年11月10日

	中国教育发展战略学会人才发展专业委员会